
 
PORTARIA Nº 15.686, DE 08/02/2019. 
 
 
EXCLUI SERVIDORA DA EQUIPE DE APOIO 
DE PREGOEIROS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Excluir a Servidora ELIZABETH RANGEL BITTI, Matrícula 
2.996, da equipe de apoio de pregoeiros, nomeada através da Portaria 15.000, de 
09/04/2018, a partir de 01/02/2019, conforme Memo. nº 040/2019 - SEMSU. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01/02/2019. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Fevereiro de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


